Note: linea urbana giornaliera feriale

a4 CIVITARESE
' vizEgs Orario Feriale linea: Ortona - BARDELLA

PER Bardella
FERMATE

° Ortona
M.nna degli Angeli
Agip
LEAS
Ospedale
LIS
M.nna degli Angeli
Agip
Ortona P.zza
Plebiscito
Ortona P.zza
Plebiscito
M.nna degli Angeli
Agip
S.Donato
Ripari

& Bardella
S.Apollinare
Murata
Cintioni
Rinari
Cintioni
S.Vito Marina F.S.

7.05 | 8.15| 11.15 | 1238 | 13.38 | 1555 | 18.05 | 19.35

707 | 8.18 | 11.18 | 1241 | 13.4]1 | 1558 18.08 | 19.38

7.09 823 11.24 | 1247 | 1347 | 16.03 18.14 | 19.44

7.14 | 829 | - - - 16.09 | - -
7.19 | 834 | - - - 16.14 - -
7.25 | 840 | - - - 16.19 | - -
730 844 | - - - 16.22 | - -

735 | 848 | 11.30 | 12.53 | 13.53 | 16.28 | 18.20 | 19.50




Note: linea urbana giornaliera feriale

-CIVITflRESE
viaggi:

FERMATE

9 Ortona

M.nna degli Angeli
Agip

LT.C.

Ospedale

LT.C.

M.nna degli Angeli
Agip

Ortona P.zza
Plebiscito

M.nna degli Angeli
Agip

S.Donato

Ripari

® Bardella

S.Apollinare

Murata

Cintioni
Ripari

Cintioni

S.Vito Marina F.S.

Orario Feriale linea: Ortona - BARDELLA
DA Bardella

8.15
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8.03
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7.58

12.21

T

12.18

12.05

13.28

14.28

18.55

20.20

12.00

13.25

14.25

18.48

20.16

11.50

13.13

14.13

18.41

20.10

11.45

13.08

14.08

18.35

20.05

11.40

13.03

14.03

18.30

20.00

11.36

12.59

13.59

18.26

19.56

11.32

12.55

13.55

18.22

19.52

11.30

12.53

13.53

18.20

19.50




Note: linea urbana giornaliera feriale

0

viaggr

dal 1946

l ’CIVITARESE

FERMATE

Rogatti

Sta.Caldari

Caldari

lubatti

Staz.
Caldari

Biv.Villa
Torre

4 Strade

Gagliarda
Alta

Orario Feriale linea: Rogatti - S.LUCIA - Ortona

H

PER Santa Lucia

6.30 | 7.35 10.43 [14.05 )
- - - - 17,05
637735 (1050  [1410|  [1706] |
6.39 | 7.37 10.52 14.12 17,08
641 | 7.39 10.54 14.14 17,10
642 | 740 835 1056|1256 |14.16 | 1540 | 17,13 | 17.35 | 19.20
2 | =l Ui - | 13.00 1420 - - - | 19.24
646 | 747 839 1059 - - 1543 [ 17,16 | 17.39 -
650 (7.50 842 11.04 - - 1547 | 17.17 | 1742 -
652 (752 844  11.06 - - 1549 | 17.19 | 17.44 -
656|755 /847 11.10| 1302|1422 |15.52117.22| 1745 | 19.27
7.00| 757 850 11.15|13.15|14.25 | 1555 |17,25| 17,50 | 19.30

%.00 13.18

X.03 13.21

8.08 lB.ZQ_h_

R.10 13.28

8.12 13.30

8.17 13.35

8.20 13.38




Note: linea urbana giornaliera feriale

0 Foae

viaggr

dal 1946

l! |’Cl VITARESE

FERMATE

Rogatti

Sta.Caldari

Caldari

lubatti

Staz.
Caldari

Biv.Villa
Torre

4 Stnt-le

Gagliarda
Alta

Gagliarda

S.Lucia

M. degli
Angeli

Ortona

Ortona

M. deglia
Angeli

; [lT.C:

o e — e —————

Ospedale

LT.C.

M. degli

Orario Feriale linea: Rogatti - S.LUCIA - Ortona

DA Santa Lucia
7.35 10.43 1405 | 1451
732 - 14.01 - 17.05
- 10.36 - 14.46 -
- 10.34 - 14.44 -
7.29 1032 13.58 | 1442 17,02
7.27 | 835 1031 | 1256 | 13.56 | 1440 | 1540 17,00 | 17.35|19.20
7.23 | 8.31 - - - - 15.36 - 17.31 -
- - 10.27 | 12.53 | 13.53 | 14.37 - 16,58 - 19.18
- - 10.23 | 1248 | 1348 | 14.33 - 16,54 - 19.14
- - 1021 | 1246 | 13.46 | 14.31] - 16,51 - 19.11
7.18 | 828 1018 | 1242 (1342 | 1428 | 1533 1648 | 17.28 | 19.08
715|825 11015 1238 | 1338|1425 | 1530 1645 17.25|19.05




